PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О подготовке проекта внесения

изменений в Правила

землепользования и застройки

Рассмотрев обращение ООО «Специализированный застройщик «Слово» от 21.08.2023 (индекс адм. от 22.08.2023 Д-4379) о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Снежинского городского округа, руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Снежинского городского округа, утвержденными решением Собрания депутатов города Снежинска от 14.07.2010 № 118, с учетом заключения комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Снежинского городского округа от 27.06.2023, на основании статей 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о подготовке проекта внесения изменений            в Правила землепользования и застройки Снежинского городского округа, (утв. решением Собрания депутатов города Снежинска от 14.07.2010                     № 118, в ред. решений от 20.06.2013 № 55, от 23.10.2014 № 93, от 26.02.2015 № 13, от 04.02.2016 № 5, от 22.12.2016 № 141, от 24.08.2017      № 81, от 29.03.2018 № 27, от 13.12.2018 № 132, от 17.10.2019 № 72, от 23.09.2021 № 116, от 16.03.2023 № 21).
2. Поручить ООО «Специализированный застройщик «Слово»:

· обеспечить подготовку проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Снежинского городского округа в части перевода в границах земельного участка с КН 74:40:0603001:201 зоны Р-4 «Зона размещения объектов туризма» в зону Р-3 «Зона размещения объектов отдыха»;

2

· представить подготовленный проект внесения изменений                  в Правила землепользования и застройки Снежинского городского округа на рассмотрение в срок не позднее 21.10.2023.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска»                             и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа К.В.Кудряшова.

Глава Снежинского
городского округа

          А.С.Пульников
Рассылка:

к проекту постановления администрации

Снежинского городского округа

от 19.09.2023 № 1284
	1.
	Пульников Андрей Сергеевич

(9-25-73)

	-
	глава Снежинского городского округа, председатель комиссии ПЗЗ СГО

	2.
	Кудряшов Кирилл Владимирович

(9-25-10)

k.v.kudryashov@snzadm.ru
	-
	заместитель главы городского округа, заместитель председателя комиссии ПЗЗ СГО

	3.
	Болотова Елена Витальевна

(3-77-71, 9227025469)

e.v.bolotova@snzadm.ru
	-
	начальник отдела по управлению земельными ресурсами и земельному контролю МКУ «Комитет по управлению имуществом города Снежинска»

	4.
	Бусов Иван Александрович

(2-57-96, 9292367968)

les.ohrana@mail.ru

	-
	инженер по лесопользованию МКУ «Снежинское лесничество»

	5.
	Дунаев Владимир Витальевич

(9-26-64 (внутр. 219), 9222348191) V.V.Dunaev@snzadm.ru

	-
	начальник отдела строительства и инженерной инфраструктуры МКУ «Управление городского хозяйства Снежинского городского округа»

	6.
	Земов Алексей Витальевич

(9-29-63, 9822883001)

stroyzakaz.snz@mail.ru

	-
	директор МКУ «Служба заказчика по строительству и ремонту»

	7.
	Кадомцева Анна Александровна

(5-25-46, 9323055963)

omp7@vniitf.ru
oks@vniitf.ru

	-
	инженер-геодезист 1 категории отдела подготовки проектов департамента капитальных вложений ФГУП «РФЯЦ-ВНИИТФ имени академика                     Е.И.Забабахина» (по согласованию)

	8.
	Карионов Александр

Владимирович

(9-23-28, 9088226912) a.v.karionov@snzadm.ru

	-
	начальник отдела гражданской защиты администрации города Снежинска

	9.
	Карташов Константин Михайлович

(2-66-90)

transen@ao-te.ru

	заместитель директора АО «Трансэнерго»

(по согласованию)

	10.
	Кордов Дмитрий Николаевич

(9-23-45, 9222352951) D.N.Kordov@snzadm.ru
	-
	заместитель начальника юридического отдела администрации города Снежинска

2

	11.
	Котов Сергей Павлович

(9-29-63, 9000281426)

stroyzakaz.snz@mail.ru
	-
	начальник отдела проектной и технической документации МКУ «Служба заказчика по строительству и ремонту»

	12.
	Кузьмин Владимир Викторович

(5-23-77)

pko@vniitf.ru
	-
	начальник отдела – главный инженер проекта департамента капитальных вложений ФГУП «РФЯЦ-ВНИИТФ имени академика Е.И.Забабахина» (по согласованию)

	13.
	Лапшин Алексей Александрович

(р.т. 5-25-20) A.A.Lapshin@vniitf.ru
	-
	заместитель директора ФГУП «РФЯЦ-ВНИИТФ имени академика                     Е.И.Забабахина» по капитальному строительству (по согласованию)

	14.
	Леганова

Марина Николаевна

р.т.

kgkhsnezhinsk@mail.ru

	-
	ведущий инженер МКУ «Управление городского хозяйства Снежинского городского округа»

	15.
	Марьясова Екатерина Артуровна

(9-23-32) e.a.maryasova@snzadm.ru

	-
	начальник управления градостроительства – главный архитектор

	16.
	Ремезов Алексей Геннадьевич

(9-24-74, 9222393959) remezov_alexey@mail.ru

	-
	председатель Собрании депутатов Снежинского городского округа (по согласованию)

	17.
	Супрун Евгений Владимирович

(9123072231)

esuprun@mvd.ru

	-
	государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД ОМВД России по ЗАТО г. Снежинск, капитан полиции (по согласованию)

	18.
	Тараник Алена Михайловна

р.9-27-09, 9222318938

a.m.taranik@snzadm.ru

	-
	заместитель начальника управления градостроительства администрации города Снежинска

	19.
	Тонкушин Александр Павлович

(2-66-90, 9222378171)

transen@ao-te.ru, tonkushin.ap@ao-te.ru

	-
	заместитель директора АО «Трансэнерго» (по согласованию)

	20.
	Туровцев Станислав Геннадьевич

(9-24-74, 89226312868)

snz.regionstroy@yandex.ru

	-
	представитель Собрания депутатов, депутат Собрания депутатов города Снежинска (по согласованию)

	21.
	Устинова Татьяна Евгеньевна

р.3-77-71

kui@snzadm.ru
	-
	исполняющий обязанности председателя муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению имуществом города Снежинска»

	22.
	Федотов Владимир Юрьевич

(92404, 9222385585)

fps7ogpn@yandex.ru
	-
	начальник отдела федерального государственного пожарного надзора ФГКУ «Специальное управление ФПС   № 7 МЧС России (по согласованию)